МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государстIJенное бюджетное учреждение здравоохранения
<Алтайский краевой центр по профилактике и борьбе со СПИДом и

инфекционными заболеваниями>
(КГБУ3 <АКЦПБ со СПИ.Щом>)

прикАз

о ,/l ,, at .,l.q 202зг. N, .1,1

о внесении изменений в пDиt(аз
КГБУЗ ..АКЦПБ со СПИДоЙ> oт
19.01.2022 N9 1 (Об уl,вер)кденииПеречня ToI]apoB, работ,- услуг,
зацупки которых осущесl,вJlяlо,tся усуоъектов малого и среднего
предпринимаl,еJIьства))

г. Барнаул

Приказываю:
1.Внести в приказ КГБУ3 (АКЦПБ со СПИДом> от 19.01.2022 N9 1

(об утверяqIении Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляIотся у субъектов малого и среднего предпринимательства)>
следующие изменения:

исключить из Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляlотся у субъектов малого и среднего предпринимательства
(прилоя<еrlие к приказу КГБУ3 (АКЦПБ со СПИДом>) следующие ОКПД2:

22.21.21.129 - Трубl,r полимерtIые )кес,гкие прочие;
28.|4.|2.110 - Краrrы, клаIIаIIы llлrl раковин, моек, биде, унитазов,

ванн и аналогичнЕUI арматура;
28.14.13.131 - Краны (шаровые, конусllые и цилиндрические).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач В.В. Шевчеttко

n' оt

lзов
д

при

э

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт

Список на рассылкч:
. Приемная (оригинал)
Отдел закчпок

й
А.А. Вострикова

- 1 экз.
- эл. вариант

1

2
Итого:

Курбатова Олеся Владимировна
(3852) 34 05 14

- 1 экз.

ф